News Release

2022年 7月 12日

株式会社オリエントコーポレーション

株式会社オリエントコーポレーション（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：飯盛 徹夫、以下：

「オリコ」）は、長期目線で社会価値と企業価値の両立をめざす「サステナビリティ」を経営の軸として、

10 年後のめざす社会・めざす姿、その実現に向けた重要課題（マテリアリティ）からバックキャスティン

グの考え方のもと、2023 年 3 月期を初年度とする中期経営計画を策定いたしました。（別紙ご参照）

このたび、重要課題（マテリアリティ）の実現に向け、サステナビリティの取り組みと目標（KPI）を下記

の通り設定しましたのでお知らせいたします。

■サステナビリティ取り組みと目標（KPI）

＜重要課題（マテリアリティ）①＞

安心・安全で利便性の高いキャッシュレス社会実現への貢献

＜重要課題（マテリアリティ）②＞

金融ノウハウの活用を通じた新たな顧客体験価値の創造

＜重要課題（マテリアリティ）③＞

脱炭素・循環型社会実現への貢献

報道関係者各位

サステナビリティの取り組みと目標（ＫＰＩ）について

https://www.orico.co.jp/company/

 News Release
＜重要課題（マテリアリティ）④＞

持続可能な地域づくりへの貢献

＜重要課題（マテリアリティ）⑤＞

人材の多様性と育成および働き方改革

https://www.orico.co.jp/company/

 News Release

【別紙】中期経営計画の概要

https://www.orico.co.jp/company/